w7 COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

Inn f Q_r| JURADO DE COMPETICION
Competicion: 32 Reunién FAM 2020 PC
Federacion Atletismo Localidad: Pista cubiertade Gallur
Madrid Direccién: C/ Gallur, 2
Fecha: 18/01/2020 Hora presentacion:

14:45

N° Competicién: 2020/010

Oficiales directivos

Puesto Apellidos

Director de Reunién PRADO ALONSO

Puesto Apellidos

Juez Arbitro PRADO ALONSO

Puesto Apellidos

Juez de Salidas VEGA PISONERO
Adjunto de Salidas ARENAS ALVAREZ
Juez Jefe de Llegadas PARRA CABRERO
Juez de Llegadas ASTETE ROMERO
Juez Jefe de Foto Finish CORONILLA VALERO

Nombre

ROBERTO

Nombre

ROBERTO

Nombre

AGUSTIN

GABRIEL

CARMEN

MARIA DEL CARMEN

SERGIO

Licencia

M2234

Jueces Arbitros

Licencia

M2234

Carreras

Licencia

M2007

M2285

M2236

M2072

M2246

Concur sos

Puesto Apellidos

Juez Jefe de Altura COLADO NUEVO

Juez Auxiliar de Altura CORONILLA VALERO
Secretario de Altura BERBEL GONZALEZ
Juez Jefe de Pértiga CORONILLA BERLANGA
Juez Auxiliar de Pértiga MARTIN CRUZ
Secretario de Pértiga RODRIGUEZ IGLESIAS
Juez Jefe de Triple VIDAL BRETAL

Juez Auxiliar de Triple VICENTE FERNANDEZ
Secretario de Triple HERNANDEZ BURGOS
Juez Jefe de Peso DEL RIO HERNANDEZ
Juez Auxiliar de Peso LOPEZ RODRIGUEZ

Secretario de Peso QUINTANA SANCHEZ

Nombre

OSCAR

LAURA

ANTONIO JOSE

JOAQUIN

JORGE

CLEMENTINA

AMALIA

FERNANDO

CARMEN MERCEDES

ALICIA

ALEJANDRO

MARGARITA

Licencia

M2232

M2341

M2242

M2358

M2239

M2008

M2233

M2342

M2143

M2220

M2156

M2335

Viernes, 19 de Abril de 2024 06:17:32

Péagina 1/2




N COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

] — 2
mn 0N JURADO DE COMPETICION
Competicion: 32 Reunién FAM 2020 PC
Federacion Atletismo Localidad: Pista cubierta de Gallur

Madrid Direccion: C/ Gallur, 2

Fecha: 18/01/2020 Hora presentacion:  14:45 N° Competicién: 2020/010
Perifericos
Puesto Apellidos Nombre Licencia

Juez Jefe de Camara de Llamadas LOPEZ FRANCO MARTA M2312

Viernes, 19 de Abril de 2024 06:17:32 Pagina 2/2




