

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: 3ª Reunión FAM 2020 PC Localidad: Pista cubierta de Gallur

Dirección: C/ Gallur, 2

Fecha: 18/01/2020 Hora presentación: 14:45 Nº Competición: 2020/010

Oficiales directivos								
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
Federación Atletismo Madrid	Director de Reunión	PRADO ALONSO	ROBERTO	M2234				
Jueces Árbitros								
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
Federación Atletismo Madrid	Juez Árbitro	PRADO ALONSO	ROBERTO	M2234				
Carreras								
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
Federación Atletismo Madrid	Juez de Salidas	VEGA PISONERO	AGUSTIN	M2007				
Federación Atletismo Madrid	Adjunto de Salidas	ARENAS ALVAREZ	GABRIEL	M2285				
Federactin Altitismo Maded	Juez Jefe de Llegadas	PARRA CABRERO	CARMEN	M2236				
Federación Atletismo Madrid	Juez de Llegadas	ASTETE ROMERO	MARIA DEL CARMEN	M2072				
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Foto Finish	CORONILLA VALERO	SERGIO	M2246				
	Concursos							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Altura	COLADO NUEVO	OSCAR	M2232				
Federaction Albettismo Madrid Federaction Albettismo Madrid Federaction Albettismo Madrid Federaction Albettismo Madrid	Juez Auxiliar de Altura	CORONILLA VALERO	LAURA	M2341				
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Altura	BERBEL GONZALEZ	ANTONIO JOSE	M2242				
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Pértiga	CORONILLA BERLANGA	JOAQUIN	M2358				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Pértiga	MARTIN CRUZ	JORGE	M2239				
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Pértiga	RODRIGUEZ IGLESIAS	CLEMENTINA	M2008				
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Triple	VIDAL BRETAL	AMALIA	M2233				
Federación Atlatismo Madrid	Juez Auxiliar de Triple	VICENTE FERNANDEZ	FERNANDO	M2342				
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Triple	HERNANDEZ BURGOS	CARMEN MERCEDES	M2143				
Federation Medical Personal	Juez Jefe de Peso	DEL RIO HERNANDEZ	ALICIA	M2220				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Peso	LOPEZ RODRIGUEZ	ALEJANDRO	M2156				
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Peso	QUINTANA SANCHEZ	MARGARITA	M2335				



COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: 3ª Reunión FAM 2020 PC Localidad: Pista cubierta de Gallur

Dirección: C/ Gallur, 2

Fecha: 18/01/2020 Hora presentación: 14:45 Nº Competición: 2020/010

	Perifericos					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia		
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Cámara de Llamadas	LOPEZ FRANCO	MARTA	M2312		